1

ПРОТОКОЛ № 20

Заседания Президиума Саморегулируемой организации

Ассоциации проектировщиков «СтройАльянсПроект»

Город Москва                                                                                 «18» мая 2016 г.

Место проведения заседания: Город Москва, Пуговишников переулок, дом 11

Время начала собрания 17 часов 00 минут

Время окончания собрания 18 часов 00 минут

Присутствовали члены Президиума Ассоциации:

1.   Либерт Йоханнес – председатель Совета Партнерства

2.   Фишер Эдуард Борисович – секретарь Совета Партнерства

3.   Никитина Марина Михайловна

4.   Валеева Гульшат Маратовна

5.   Ховалкин Олег Владимирович

Кворум – 100 %.

На заседании присутствовал с правом совещательного голоса Генеральный директор Юрченко

Александр Анатольевич.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявления Общества с ограниченной ответственностью «Алюминий

Стекло Сервис Отделка»:

1.1. О приеме в члены Ассоциации.

1.2. О выдаче свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. Об исключении из членов Ассоциации.

По первому вопросу:

1. Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью

«Алюминий Стекло Сервис Отделка».

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

2. Принять положительное решение о выдаче Обществу с ограниченной

ответственностью «Алюминий Стекло Сервис Отделка», г. Москва (ИНН 7706634604),

свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

По второму вопросу:

Об исключении из членов Ассоциации на основании ст. 55.7 п.2 п.п.5

Градостроительного Кодекса РФ и п.6.8 п.п.5 Устава СРО АП «САП» следующих

организации:

№ Наименование ИНН ОГРН

1 ООО «Стройпроект» 0274165893 1120280019595

2 ООО «РОСЭНЕРГОСТРОЙ» 0562056202 1030502628859

3 ООО «Ситиком» 7724830810 1127746298470

4. ООО «Феррон» 7724667426 1087746805112

5. ООО НПП "СПЕЦСТРОЙ-СВЯЗЬ" 6154064140 1026102587642

 2

6. ООО «ИТС-Системы» 6671419915 1136671010024

7. ООО «ЭНЕРГОТЕПЛОПРОМ» 4345376682 1144345001173

8. ООО «СКЛ Строй» 7705717463 1067746328540

В связи с отсутствием у организации свидетельства о допуске хотя бы к одному виду

работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

если иное не установлено федеральным законодательством.

Совет Партнерства решил:

Исключить из членов Партнерства следующие организации:
ООО «Стройпроект» (ИНН) 0274165893
ООО «РОСЭНЕРГОСТРОЙ» (ИНН) 0562056202
ООО «Ситиком» (ИНН) 7724830810
ООО «Феррон» (ИНН) 7724667426
ООО НПП «СПЕЦСТРОЙ-СВЯЗЬ» (ИНН) 6154064140
ООО «ИТС-Системы» (ИНН) 6671419915
ООО «ЭНЕРГОТЕПЛОПРОМ» (ИНН) 4345376682
ООО «СКЛ Строй» (ИНН) 7705717463

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

Повестка дня исчерпана. Заседание объявлено закрытым.